Productgegevensblad
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2023-12-22 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be
Kabelwartels Syntec®-kunststof met lamellentechniek
NPT-aansluitschroefdraad
Type goedkeuring SYNTEC
· lichtgrijs
· Enkelvoudige dichtingsring
Artikelnr.: 1555.N0750.18
EAN: 7611614078083
Materiaal Polyamide PA 6
Eigenschappen halogenfrei, schwarz UV beständig (getestet
nach EN ISO 4892-2)
Afdichtingsring CR (neopreen)
Bedrijfstemperatuur -30°C / +100°C
Beschermingsklasse IP 54
Schroefdraad NPT 3/4"
NEMA Type rating 4X
Klemmbereich min. 11.0 mm
Klemmbereich max. 18.0 mm
Sleutelbreedte 33 mm
Massawaarde H 35 mm
Schroefdraadlengte L 15 mm
UL - klembereik 12-18 mm
Verzending 25